
Vídeos por espectador
Fuente: Principales medios de comunicación. Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX Ene. 2021fan - + fan

46
22

12

5

11

8

Vídeos (000)
Fuente: Principales medios de comunicación. Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX Enero 2021vfan - + fan
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Minutos por espectador
Fuente: Principales medios de comunicación. Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX Ene. 2021fan - + fan
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Ene2021
Grupos Editoriales

¿Hay algo mejor que un fan?

¿Por qué un FAN es bueno para mi marca?

Mayor recuerdo de marca

Mayor intención de compra

Mejor calidad de visionado

Mayor valoración emocional
del contenido publicitario



Fuente: Principales cabeceras de medios de comunicación.
Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX MP Ene. 2021

fan - + fan
Minutos de vídeo
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Vídeos (000)
Fuente: Principales medios de comunicación. Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX Ene. 2021fan - + fan
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Ene2021
Medios

¿Hay algo mejor que un fan?

¿Por qué un FAN es bueno para mi marca?

Mayor recuerdo de marca

Mayor intención de compra

Mejor calidad de visionado

Mayor valoración emocional
del contenido publicitario

7

13
12

11


